様式第６－１号

参 考 見 積 書

令和５年　　月　　日

岩沼市長　佐 藤  淳 一   殿

住所（所在地） 〒

フリガナ
法人等名
フリガナ
代表者職氏名           　　　          　　印

岩沼市西児童センター放課後児童クラブ分室運営業務に係る参考見積金額について、下記のとおり提出します。

記
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

※単年度の見積額を記載すること（３か年同額の契約額とする）。
※金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。
※本業務は社会福祉法（昭和２６年法律第４５号）第２条第３項第２号に規定する第二種社会福祉事業であり、消費税法（昭和６３年法律第１０８号）第６条第１項に規定する消費税非課税事業に該当する。
[bookmark: _GoBack]※参考見積書には様式第６－２号参考見積額内訳書を添付すること。